

PBR 2013 ApS

Eggeslevlillevej 130, Eggeslevlille, 4230 Skælskør

CVR-nr. 35 48 38 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

Rene Vangsgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PBR 2013 ApS Eggeslevlillevej 130 Eggeslevlille 4230 Skælskør
	CVR-nr.: 35 48 38 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Rene Vangsgaard Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -148 t.kr. mod 293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud er selskabets likviditet stram. Ledelsen forventer, at selskabet er i stand til at opretholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til, at selskabet kan gennemføre de planlagte driftsaktiviteter for det kommende regnskabsår. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelsen af et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, at der kan laves aftaler med selskabets kreditorer om betalingsbetingelser samt endvidere at ledelsens indtjeningsforventninger generelt for det kommende regnskabsår realiseres. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab med de deraf skærpede krav til selskabets ledelse. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.200.442	3.289.163
2 Personaleomkostninger	-3.283.380	-2.932.861
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-31.333</u>	<u>-11.693</u>
Driftsresultat	-114.271	344.609
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.934</u>	<u>-51.580</u>
Resultat før skat	-148.205	293.029
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-148.205	293.029
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	293.029
Disponeret fra overført resultat	<u>-148.205</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-148.205	293.029

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.866	71.199
Materielle anlægsaktiver i alt	74.866	71.199
Anlægsaktiver i alt	74.866	71.199
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	419.137	101.600
Varebeholdninger i alt	419.137	101.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.052.378	1.440.461
Andre tilgodehavender	123.721	102.299
Tilgodehavender i alt	2.176.099	1.542.760
Likvide beholdninger	17.875	133.503
Omsætningsaktiver i alt	2.613.111	1.777.863
Aktiver i alt	2.687.977	1.849.062

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-394.000	-245.795
Egenkapital i alt	106.000	254.205
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	50.056	14.656
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.056	14.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser	582.892	360.721
Anden gæld	1.949.029	1.219.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.531.921	1.580.201
Gældsforpligtelser i alt	2.581.977	1.594.857
Passiver i alt	2.687.977	1.849.062
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-538.824	-38.824
Årets overførte overskud eller underskud	0	293.029	293.029
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-245.795	254.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	-148.205	-148.205
	500.000	-394.000	106.000

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Som følge af årets underskud er selskabets likviditet stram. Ledelsen forventer, at selskabet er i stand til at opretholde et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til, at selskabet kan gennemføre de planlagte driftsaktiviteter for det kommende regnskabsår. Det er en væsentlig forudsætning for opretholdelsen af et tilstrækkeligt likviditetsberedskab, at der kan laves aftaler med selskabets kreditorer om betalingsbetingelser samt endvidere, at ledelsens indtjeningsforventninger generelt for det kommende regnskabsår realiseres. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.979.963	2.624.244
Pensioner	240.559	218.806
Andre omkostninger til social sikring	20.788	20.071
Personaleomkostninger i øvrigt	42.070	69.740
	<u>3.283.380</u>	<u>2.932.861</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.863	15.332
Andre finansielle omkostninger	20.071	36.248
	<u>33.934</u>	<u>51.580</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	162.919	153.400
Tilgang i årets løb	35.000	69.519
Afgang i årets løb	0	-60.000
Kostpris 31. december 2020	<u>197.919</u>	<u>162.919</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-91.720	-72.027
Årets afskrivninger	-31.333	-33.693
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	14.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-123.053</u>	<u>-91.720</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>74.866</u>	<u>71.199</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	50.056	0	50.056	50.056
	<u>50.056</u>	<u>0</u>	<u>50.056</u>	<u>50.056</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tredjemand, 285 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	419 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.052 t.kr.
Anlægsaktiver	75 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 171 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 779 t.kr.
